niniej-
szem wzywa wszystkich wierzycieli wspom-
nionej masy, aby w ciągu dni 40 od daty
dzisiejszej i w ciągu dni 15 po upływie
powyższego terminu zgłosili się osobiście
lub przez swych pełnomocników do niżej
podpisanego syndyka i oświadczyli, z ja-
kiego tytułu i w jakiej sumie są wierzy-
cielami, oraz, aby złożyli dowody swe na
ręce syndyka lub do kasy sądu okręgowego
piotrkowskiego.

Piotrków d. 9 (22) stycznia 1901 r.

Adwokat Przysięgły
Aleksander Landsberg.

**Termina opłaty podatków miej-
skich:** w *styczniu*—składka szkolna i transporto-
wa; w *marcu*—I rata podatku podymnego skarbowe-
go, podatek podymny miejski, oraz składka drogo-
wa i latarniowa; w *kwietniu*—składka ogniowa i
szpitalna; w *wrzeźniu*—II rata podatku podymnego
skarbowego.

CENY ZBÓŻ
za korzec wagi Warszawskiej
podług sprawozdań „Okólnika Rol.-Handl.”

Z B Ó Ż A Lódź Piotrków
Ruble i kopiejki. Ruble i kopiejki.
Pszonica wyborowa 5,00—5,75 5,00—5,50 5,00—5,35
" " średnia 4,00—4,35 4,40—4,50 3,85—4,15
Zyto wyborowe 5,20— 4,00—4,30 3,20—4,00
" " średnie 3,60—4,00 3,00—3,10 2,75—3,00
Jęczmień browarny 3,80—3,20 5,00—6,00
" na kaszę
Owies wyborowy
" " średni
Groch warzelny
" " pastewny

**Rozkład Zimowy pociągów na
Stacji Piotrków
od dnia 15 (28) Października 1900 r.**

Odechodzą z Piotrkowa:

Do Granicy i Sosnowca Do Warszawy
2 m. 41 w nocy kuryjer. 3 m. 5 w nocy kuryjer.
4 m. 30 w nocy osobowy 5 m. 7 w nocy osobowy
9 m. 29 rano pocztowy 6 m. 35 rano osobowy
12 m. 35 po poł. osobowy 8 m. 25 rano osobowy
3 m. 19 po poł. osobowy 11 m. 3 rano osobowy
5 m.

Bykowska w Piotrkowie,
vis-à-vis Monopola, u właścicieli
Słomka. (3-3)

Droga Żelazna Warszawsko-Wiedeńska

podaje do wiadomości, że w Maju 1901 r., na mocy artykułów
40 i 90 Ustawy Ogólnej Dróg Żel. Rosyjskich, odbędzie się
**sprzedaż przez publiczną licytację bagażów i
towarów**, przybyłych do stacji przeznaczenia po dzień 17/30
listopada 1900 r. a nie odebranych przez odbiorców; również
sprzedane zostaną przedmioty zagubione przez pasażerów.

Szczegółowy wykaz przedmiotów zakwalifikowanych na
sprzedaż, z wyszczególnieniem daty i stacyj, na których ma się
odbyć licytacja, będzie ogłoszony w №№ 4, 5 i 6 „Warszaw-
skich Gubernskich Wiadomościach”.